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1.1.2026 - 31.1.2026

Lemin kunta 24.2.2026 11.58.06

Lemy,

Tammikuu 2026

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Valmistevarastojen muutos

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Satunnaiset tuotot ja kulut
TILIKAUDEN TULOS

297 700

77 800

119 000
316 344
810 844

0

-5447 034
-2 038 050
-762 850
-501 100
-339 100
-9 088 134
-8 277 290
7 494 000
1450 489
-72 000
595 199
-585 900

0

9 299

297 700

77 800

119 000
316 344
810 844

0

-5447 034
-2 038 050
-762 850
-501 100
-339 100
-9 088 134
-8 277 290
7 494 000
1450 489
-72 000
595 199
-585 900

0

9 299

22 384
8113

0

17 290
47 787
0

-418 075
-278 504
-94 672
-33 260
-17 704
-842 214
-794 427
651316
119 954
-1177
-24 333
0

86 656
62 323

75%
10,4 %
0,0 %
55%
5,9 %
0,0 %
77 %
13,7 %
12,4 %
6,6 %
52 %
9,3 %
9,6 %
8,7 %
83 %
1,6 %
-4,1%
0,0 %
0,0 %
670,2 %

275 316

69 687

119 000
299 054
763 057

0

-5 028 960
-1 759 546
-668 178
-467 840
-321 396
-8 245 920
-7 482 863
6 842 684
1330535
-70 823
619 532
-585 900
-86 656
-53 024

672 591
87 057

143 885
363 162
1266 695
-3 248
-5178 739
-2 173 309
-819 584
-465 588
-357 934
-8 995 153
-7731706
7 288 495
1454 993
-80 515
931 267
-617 703

0

313 564

17 708

7 251

0

21706
46 665

0

-387 875
-235 711
-83 681
-7 090
-62 644
-777 001
-730 336
620 696
121 338
-1 063
10 635

0

0

10 635

4676
862

0

-4 416
1122
0

-30 199
-42 793
-10 991
-26 169
44 940
-65 213
-64 091
30620
-1 384
-113
-34 968
0

86 656
51688

26,4 %
11,9 %
0,0 %
-20,3 %
2,4 %
0,0 %
78 %
18,2 %
13,1 %
369,1 %
-711,7 %
8.4 %
8.8 %
4,9 %
-1.1%
10,7 %
-328,8 %
0,0 %
0,0 %
486,0 %



